1031 — 1060.

Saerosancte Dei ecclesie Sancti Vincentii marliris
,
que est constructa infra

menia Matisconis. Ego Durannus, pro remedio cl salute anime mee, dono

unum campum in pago Matisconensi , in villa Verchesono, lerminatur a

rnane terra Sancti Vincentii , a medio die terra Constancio ef llio, a sero

Sancti Pétri , a cereio Sancti démentis ; babel in longo perticas ni ri m pedes

,

in ambis frontibus perticas m et pedes vm. [nfra isias terminationes vel

perticationes , dono Domino Sanctoque Vincentio m al» hac die in antea

faciant redores Sancti Vincentii, in Dei servitio, quicquid facere voluerint.

Si quis contradixerit auri libras v persolvat, Qrmaque permaneal cuncto

tempore. S. Duranni (jui fieri el Qrmare rogavit. S. Gitberge matris suc.

S. Vuitberti. S. Lantrudis. S. Rambaldi. S. Braidenco. Data per manum
Willelmi, nu kal. Maii, régnante Henrico rege.

CCCCLII I.

[CENSOBIUS DAT SANCTO VINCENTIO DNAH aESCIAJH DE VINEA IN PETBAO(').]

Saerosancte Dei ecclesie Sancti Vincentii que est sita in civitate Matisconis.

Kgo Censorius dono unam resciam de vinca pro remedio anime nier, in

pago Malisconense, in villa Petroiof), lerminatur a mane et a circio viis

publicis, a medio die et a sero deipsa hereditate, id est ' terra; babel in

longo perticas \in, in lato pedes vim, id est perticam unam et dimidiam.

liane donationem facio ea ratione ut quamdiu vixero teneam et, loco

CCCCLI. (') Undccim voecs sequentes omilluntur in codicc Bohcriano.

CCCCLlir.
(

l
) Huic donation! lemporis nota deest.

(*) Bouhicr, Petrao.

(')Bouh. ornisit voecs, heredilate id est.
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vestiture , denarios ni unoquoque anno exsolvam , et post meum decessum

ad locum Sancti Simphoriani Viriacensis perveniat. S. Censorii qui dédit

et firmare precepit. S, Aldrici. S. Bonini. S. Wamdalmari. S. Stephani.

Otgerius scripsit.

CCCCLIV.

[ JOFFBEDUS COMES DAT SERVUM NOMINE DROGONEM CUM INFANTIBUS.]

1033 — 1065.

Notum sit omnibus hominibus quod ego Joffredus cornes
,
recognoscens

me numéro peccatorum et offensionum meorum impediri(
i

), veni ante

sanctum altare et ante reliquias Beati Vincentii martiris , confitens peccata

mea promittensque de preteritis emendationem , de futuris cautelam,

auxiliante Dei misericordia. Igitur, ut ipse beatus Dei martir dignetur pro

me deprecari omnipotentem Dominum ut michi misereatur et me sicut

necesse fuerit dirigat, dono illi sibique servientibus canonicis quemdam

servum nomine Drogonem cum uxore sua nomine Tedrada, cum filiis et

filiabus eorum. Werpio etiam et remitto débita et omnes consuetudines quas

ego et pater meus et antecessores mei prendiderunt in omnibus illis terris

Sancti Vincentii que in villa Sanciaco conjacent. Igitur ut hec donatio seu

vverpitio firma permaneat, propria manu illam firmo meisque fidelibus

firmare precipio.

CCCCLV.

[WARNERIUS ET HELDIARDIS DANT RES SUI JURIS IN VILLA MOYSON.]

1031 —1062.

Sacrosancte ecclesie Sancti Vincentii (martyris) que est sita infra menia

.Matisconis, cui Walterius episcopus preest. Ego Warnerius et uxor mea

Heldiardis donamus ,
pro remedio animarum nostrarum et pro benefacto

<]uod nobis fratres predicti loci fecerunt, quasdam res juris nostri sitas in

pago Matisconense, in agro Salorniacense , in villa Moyson. Inprimis

donamus curtilum unum cum vinea qui terminatur a mane terra Sancti

Vincentii , a meridie Sancti Stephani , ab occidente via publica , a circio de

ipsa hereditate ; et in alio loco unam peciam de vinea, terminatur a mane

via publica , a meridie et sero Sancti Vincentii , terra Duranni. Et in alio loco

CCCCLIV. (') Bouhier, me nimium peccalis et offensionibus meis impediri.
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pratum unum quod dicitur Speluca, terminalur ab oriente terra Sancti

Stephani et Humberti , a meridie terra Alfredi , ab occidente de ipsa here-

ditate, a cercio Sancti Yincenlii, a sero similiter, a circio via publiea et

in Craio quartam partem. In alio loco, campum unum qui terminât a

mane terra Sancti Vincentii et a medio die fluvio Graonna '

, a sero via

publiea , a circio terra Sancti Johannis; et in alio loco, campum unum

in Ceuro qui terminatur a mane et a circio aqua volvente, a medio die

Sancti Pétri, a sero Sancti Stephani. Et in Camnemia (*) silva quicquid ibi

habemus, et in molino supra Craonnam lluvium posito quartam partem.

Hec omnia suprascripta et queque jure bereditario nobis evenire debenl

in parrochia Sancti Clementis et Sancti Marcelli deVarennis, donamus

Domino et Sancto Vincentio, ad mensam fratrum ibi Domino famulantium

,

eum servo nomine Arnulfo et sorore nomine Ermengardis et infantibus

îllorum; et faciant rectores Sancti Vincentii ab bac die quicquid facere

volueriut. Kgo Warnerius et uxor mea Hëldiardis, qui Beri H Grmare

rogavimus.

CCCCLV1.

[ UDULDBICU9 DE BALGUCO REMITTIT OMNES GONSUETUD1NES in VILLA Dh MONT!

1074— 1096.

Notum sit omnibus fidelibus quod Udulricus, (dominus de Balgiaco,

reddidit et reliquit et finivit pro salute anime sue et antecessorum suorum

Beato Vincentio Matisconis et rectoribus ecclesie omnes consuetudines et

prenditiones quas injuste et juste fecerat ipse, vel aliquis alius pro eo, in

villa de Monte. Misit autem manum suam super manum domni Hugonis

Diensis episcopi et Romani legati, quasi in loco sacramenti, ne n l î< 1 1 1 i

^

filiorum vel successorum suorum banc werpicionem presumerel infringere.

Factum est hoc per manum domni Hugonis Diensis episcopi, présente

Euvrardo canonico Matisconis, et per consiliura hominum ipsius Udulrici,

scilicet Adalardi de Vilars, Berardi de Mespilio, Bernardi deJaiaco, Joffiredi

de Mescriaeo, Andrée de Nigro Monte, présidente venerabili antistite

Landrico Matisconi, régnante Pbilippo rege. Laudantibus hoc sit ?ita eterna,

calumniantibus autem et omnibus disturbantibus perpetuum anathema.

CCCCLV. (')Bouliier, Craona.

(')Bouh., Caviccnna.

CCCCLV I. l')Hanc chartam vulgavil Guichcnon, Hisl. de Bresse el Uugey, png. 8 iiislrumenl.
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CCCCLVII.

[aimo et eldeardis datît pratum in villa moyson.]

1031 —1062.

Sacrosancte Dei ecclesie que est in honore Beati Vincent» martiris dicata

infra muros Matisconis sita, cui Walterius preesse videtur episcopus. Ego

Aimo et uxor mea Eldeardis donamus vel partim vendimus, pro remedio

animarum nostrarum
,
quoddam pratum jacens in villa Moison , et accipimus

a canonicis precium mi solidorum. Terminatur autem supradictum pratum

a mane de ipsa hereditate, a medio die fluvio Graonne, a sero et a circio

(erra Sancti Vincentii ; habet vero in longum perticas xlv, in uno fronte mi,

in alio i. Infra istas terminationes vel perticationes , donamus vobis istud

pratum et accipimus precium supradictum, eo pacto ut post mortem

nostram sepeliatis nos si opportunitas vobis fuerit. S. Aimonis qui fieri et

firmare rogavit. S. Eldeardis uxoris ejus. S. Giraldi fratris ejus. S. Aimonis

alii. S. Duranni. S. Luciniaci('). Hactum est hoc Matiscone n kal. februarii,

régnante Henrico rege.

CCCCLVIII.

[ERMENGARDIS DAT 11ES SLT JURIS IN VILLA VERCHISOTO (
'

). ]

1031 —1062.

Sacrosancte ecclesie Sancti Vincentii martiris, que est constructa infra

ambitum meniorum Matisconensium, cui domnus Walterius venerabilis

presul preesse videtur. Ego Ermengardis femina, considerans scelerum

meorum enormitatem, ut pius Dominus predicti martiris interventu

placatus aniniam meam a pénis inferni eripiat et eterne beatitudinis munere

donet, concedo quasdam res juris mei sitas in pago Matisconensi, in agro